
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 1478

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
objetivando a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE
BALANÇAS, CADEIRAS E VENTILADORES, destinados às Escolas Estaduais e Municipais existentes
no Município e Setores do Departamento de Administração
Resumo:
PREAMBULO 
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) nº 11/2020.
 PROCESSO Nº 1.478/2020. 
DATA DA REALIZAÇÃO: 14 de fevereiro de 2020.
 HORÁRIO: a partir das 09:00 horas. 
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av. Washington Luiz, nº 50
– Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2020 00:00:00 11BALANÇAVENTILADORCADEIRA Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/238/pobjetivando-a-constituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-balancas-cadeiras-e-ventiladores-destinados-as-escolas-estaduais-e-municipais-existentes-no-municipio-e-setores-do-departamento-de-administracaop/
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b24c1b479a58372c04991255b3680b5b.pdf

